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Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH, Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional & intensivo, garantizando el maximo del servicio gastrondmico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como |as copas del nuevo vidrio "Kwand”", la vajilla de Opal Multi- resmtente el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. . | @ —~
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PORCELANA ARCOROC

Desarrollada para necesidades
profesionales, esta nueva
porcelana High-tech lo tiene
todo para gustar:

Resistencia mecénica superior:
es hasta 2 veces mas resistente
que la porcelana estandar.
Resistencia duradera a las
rayaduras de los cuchillos.
Excelente resistencia al lavado
de la superficie y de los
decorados tras 2000 lavados
industriales.

Una porcelana extrablanca: una
blancura resplandeciente como
garantia de calidad, pureza y
limpieza.

Beneficios de Délice: forma cuadrada, eficiente
para almacenaje y uso en bandejas; Superficie atil
negro  importante; Gran solidez y retencion del calor.
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Mix-Up

Plato llano rectangular: 350 x 260 mm
y !_-..__‘ g Plato hondo: 200 x 200 mm. 50 ci - 16 3/4 oz.

Ensaladera: 240 x 240 mm. 1L7 - 57 1/4 oz.
Recipiente Multiuso: 160 x 160 mm. 56 cl - 18 3/4 oz.
140 x 140 mm. 33 cl - 11 oz.

e Tasa: 22 ¢l - 7 1/4 oz. Platillo: 140 x 140 mm.
Plato llano: 269 x 269 mm. Tasa: 16 ¢l - 5 1/4 oz. Platillo: 128 x 128 mm.
Plato de postres: 190 x 190 mm. Tasa: 10 cl - 3 1/4 oz. Platillo: 115 x 115 mm.
Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:

Mayla / mayla@fer.ith.cu Istal [ isbel@chav.ith.cu Santana / santana@varl.ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas / yadira@vel.ith.cu José Angel Enamoradeo /
Ana Glorla [ anag@fer.ith.cu Camejo / camajo@ohab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. (53 42) 282210 comercial@cmg.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9849 ext. 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamira@cmg.ith.cu

Tal: (53 7) 785 9159 (Camelo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialstigomg.ith.cu
Reyder / sdoomerciali@scu.ith.ou Keyla | keyia@ith.cfg.ith.cu Endrys / endrys arbolaszi@tdad.ith.cu Margot | margot@hig.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel, (53 32) 365351
Mock [ comprasi@scu.ith.cu Yamila { yamila@cfg.ith.cu Aida [ aida.rita@tdad.ith.cu Jorge / jorge@pr.ith.cu
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Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205, ’ ’

o/ 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. w
Telfs. (537) 204 0804, Fax: (537) 204 0903

E-mail: alianzacompanies@eceniai.inf.cu.
Web: www.alianza-companies.com




